Entrate Jtor. 1853 M. 34 (a 40 boi. per Jlor.).

Uscita » 841 den. 16

Residuo entr. — fior. 1021 M. 21 di cui la 4» parte spetta a Ulis^ di Pier

Giovanni e soc«, e la rimanente somma di fior. 768, hol.W alla Camera Apostolica.

N. XI. — Libro d'entrata e uscita di Nicola " de

Capiitiis „.

1452, aprile — 1453, aprile.

(Tit. int.), *' Hic est liber sive quatemus Camere Apo-
stolice Civitatis Castelli dicti anni inceptus die prima aprilis

eiusdem anni et ut sequitur finiendi, continens in se omnea

3
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et singulas quantitates pecuniarum introitus et exitus diete

Camere et dicti anni, perventarum ad manus egregii viri

Nicolay Antonii alias Capuccino de Caputiis de dieta Civi-

tate Caraerarii diete Camere etc. tempore tesaurariatus ven.

ac circumspecti viri d. Nicolay lohampetri de dieta Civi-

tate prò prefato S. D. n. pp. et E. E. diete Civitatis tesau-

rarii etc. „

.

ce. 159.

Introitus (e. 3-90) Li. 34,578

Exitus (e. 95-176) » 35,568 s. 1

Resta la C. A. debitrice a Kicola per Li. 990

Nicolaus Angeli ser Alberti procurator magnifici domini

Agamenonis olim Gubernatoris Civitatis Castelli (e. 96).

Bartolomeus de Mazancollis de Interamne Potestas Ci-

vitatis Castelli (e. 100).

[Exitus extraordinariorum] — [e. 166] 1453, mar. 19. —
Carletto numptio transmisso in campo Regis Aragonum, in

quo stetit duodecim diebus — lib. 12 18 4.

Cuidam cursori transmisso versus terras dd. de Mala-

testis ad explorandum iter gentium armorum, que veniebant

versus Tusciam — lib. 5 3 4.

Cuidam numptio misso Citerne, Anglare et Lesercte ad

explorandum gentes armorum, que veniebant ad illa loca

prò eius salario — lib. 1 5 10.

N. XII. — Libro d'entrata e uscita di più notari

della Camera di Città di Castello.

1453, aprile — 1454, giugno.

" Hec est copia sive exemplum cuiusdam libri introitus

et exitus C. A. Civitatis Castelli scripti et rogati per plures-

notarios diete Camere et facti, editi et compositi tempore

thesaurariatus spectabilis et egregii viri Staxii Mey de

Luccha etc. thesaurarii prò uno anno incepto die vii munsis

aprilis anni mccccliii, et finito ut sequitur, copiati et exem-

piati per me Antonium q. ser Nicole ser Marchi de dieta
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Civitate notarium publicum, ad instantìam et reqaisìtionem

prefati d. thesaurarii „.

Introitiu (e 3-92) U. 25,044 t. 16

Exitns (e. 95-162) » 25,718 ». 12 d. 8

BesU debitrice la C. A. per Li. 673 ». 16 4. 8